
  

 

Dyrektor (067) 210 62 00  Centrala (067) 210 66 66 

Fax (067) 212 40 85  
e-mail:  sekretariat@szpital.pila.pl   
 www.szpitalpila.pl   

 

 
 

 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
 

 

Piła, dn. 24.05.2022 roku 

FZP.III-241/31/22 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „FARTUCHY I UBRANIA 

CHIRURGICZNE JEDNORAZOWEGO UŻYTKU”  

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2021 

poz. 1129) - dalej ustawa Pzp, Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

1. Dane o ofertach: 

liczba złożonych ofert: 4 

liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 1 

liczba ofert wykluczonych: 0 

2. Kryteria oceny:  

Lp. Opis kryterium oceny Znaczenie (%) 

1. CENA BRUTTO  80% 

2. TERMIN DOSTAWY 20% 

3. Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp: 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY CENA BRUTTO 

NEOMED POLSKA Sp. z o.o. ul. Orężna 6a; 05-501 Piaseczno 174 528,00 zł 

Oferty  spełniły  wszystkie  wymogi  Specyfikacji  Warunków  Zamówienia. 

4. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY CENA BRUTTO 
TERMIN 

DOSTAW 

PUNKTACJA 
(cena + termin dostaw) 

NEOMED POLSKA Sp. z o.o.  

ul. Orężna 6a; 05-501 Piaseczno 
   174 528,00 zł  3 dni 80,00+20,00 = 100,00 

SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
   262 170,00 zł  3 dni 53,26+20,00 = 73,26 

J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna 

59-300 Lubin, ul. Przemysłowa 4A 
   245 700,00 zł  3 dni 56,83+20,00 = 76,83 

Profintern International FC Sp. z o.o.  
ul. Chmielna 27 m14; 00-021 Warszawa 

233 550,00 zł 3 dni - 

5. Informacja o unieważnieniu postępowania i odrzuceniu oferty: 

• Oferta wykonawcy: Profintern International FC Sp. z o.o.  ul. Chmielna 27 m14; 00-021 Warszawa - została 

odrzucona zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c) ustawy Pzp  - Wykonawca na wezwanie z dnia 18.05.2022 r. nie 

złożył przedmiotowych środków dowodowych. 

6. Informacja o terminie zawarcia umowy. 

Umowa zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 
 


